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Elektryczne limuzyny BMW w strefie VIP Line na Lotnisku 

Chopina 

 

• BMW dostarczyło pięć samochodów do obsługi VIP Line: 

trzy elektryczne limuzyny BMW i7 oraz dwa SAV-y BMW 

X7. 

• Nowa flota obsługuje transfery pasażerów ze strefy VIP 

Line bezpośrednio do samolotu. 

 

Warszawa. Od lipca 2025 r. pasażerowie korzystający z usługi VIP Line na 

Lotnisku Chopina podróżują w klasie premium flotą pięciu samochodów BMW. 

Marka dostarczyła trzy w pełni elektryczne limuzyny BMW i7 oraz dwa 

luksusowe SAV-y BMW X7. Samochody obsługują przejazdy ze strefy VIP Line 

bezpośrednio pod samolot, w ramach umowy obowiązującej przez rok z 

możliwością przedłużenia.  

 

Strefa VIP Line, zlokalizowana w obrębie terminalu pasażerskiego, posiada 

oddzielne wejście, własną nitkę dojazdową oraz parking tuż przy terminalu. 

Oferuje indywidualną kontrolę bezpieczeństwa, dostęp do prywatnych 

salonów z widokiem na płytę lotniska oraz bezpośredni transfer pod schody 

samolotu, bez konieczności korzystania z głównej części terminalu. 

 

- Cieszymy się, że pasażerowie VIP Line na Lotnisku Chopina będą mogli 

doświadczyć najwyższej klasy komfortu, jaki oferują nasze flagowe modele – 

w tym w pełni elektryczne BMW i7. To partnerstwo to nie tylko kolejny krok w 

kierunku zrównoważonej mobilności premium, ale również wyraz naszego 
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zaangażowania w tworzenie wyjątkowych doświadczeń na każdym etapie 

podróży. Usługa VIP Line wzbogaci także ofertę BMW Excellence Club. To 

luksus na miarę oczekiwań najbardziej wymagających klientów – mówi Kacper 

Studencki, Dyrektor Marketingu BMW Polska. 

 

- W VIP Line stawiamy na bezkompromisową jakość obsługi, płynność procesu 

i komfort od pierwszego kontaktu aż po wejście na pokład. Współpraca z BMW 

podnosi standard naszych transferów, a jednocześnie wspiera realizację celów 

środowiskowych dzięki wprowadzeniu w pełni elektrycznych pojazdów do 

codziennej operacji — mówi Klaudiusz Kott, Dyrektor Biura Sprzedaży PPL 

S.A., odpowiedzialny za VIP Line na Lotnisku Chopina w Warszawie. 

 

Trzy spośród pięciu samochodów, które dostarczy BMW, to flagowy model 

BMW i7 – elektryczna limuzyna oferująca najwyższy komfort podróżowania 

oraz dostęp do innowacyjnych rozwiązań cyfrowych na najwyższym poziomie, 

m.in. ponad 31-calowy wysuwany ekran kinowy BMW. Uzupełnieniem są dwa 

luksusowe SAV-y BMW X7. Nowa, zelektryfikowana flota wpisuje się w 

dążenie BMW Group do tworzenia zrównoważonej mobilności premium, także 

w obszarze usług transferowych.  

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Hubert Fronczak, BMW Group Polska 

telefon: +728 874 121, e-mail: Hubert.Fronczak@bmw.pl  

 

BMW Group 

 

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym na 

świecie producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą 

wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 

ponad 30 zakładów produkcyjnych i montażowych na całym świecie; firma dysponuje 

międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
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W roku 2024 firma BMW Group sprzedała ponad 2,45 miliona samochodów oraz ponad 210 

tysięcy motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2023 

wyniósł 17,1 mld euro przy obrotach wynoszących 155,5 mld euro. Według stanu na dzień 31 

grudnia 2023 r. w BMW Group było zatrudnionych 154 950 pracowników. 

 

Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne 

myślenie. Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość i konsekwentnie 

koncentruje się na zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od łańcucha 

dostaw poprzez produkcję aż po końcową fazę użytkowania wszystkich produktów. 

 

www.bmwgroup.com  

Facebook: https://www.facebook.com/BMW.Polska  

Twitter: https://twitter.com/BMW_Polska  

YouTube: http://www.youtube.com/BMWPolska  

Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska  

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group/ 
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